22, comma 1 del Codice del terzo settore di

cui al D.lgs. 117 del 3 luglio 2017, è stata predisposta una relazione di stima del patri-

monio.

Il valore del patrimonio associativo alla data del 30 (trenta) settembre 2025 (duemila-

venticinque) è pari ad euro 44.973,52 (quarantaquattromilanovecentosettantatré e

cinquantadue centesimi), come risulta dalla relazione di stima redatta su incarico del-

l'associazione dal dottor predisposta dalla dottoressa Antonella Giacometti, nata a E-

dolo (BS) il 3 ottobre 1973, Codice Fiscale GCM NNL 73R43 D391H, Dottoressa

[...]

to in data 10 novembre 2025 innanzi a me notaio, n. 54.439 di repertorio, che si alle-

ga al presente atto sotto la lettera "B"; pertanto il valore del patrimonio associativo

non è inferiore al minimo richiesto dall’art. 22 comma n. 4 del D.Lgs. n. 117 del 3 lu-

glio 2017 di euro 15.000,00 (quindicimila).

Indi, l'assemblea dell'associazione "CLUB ALPINO ITALIANO Sezione di Pez-

zo-Ponte di Legno", all'unanimità di voti espressi in forma palese,

delibera

1° — di approvare il nuovo statuto associativo, nel testo contenuto nel documento

che si allega al presente atto sotto la lettera "C";